fGLG -&krn,' eia -ti/)~ct CGS aibinAya - SP
_ rafrwLyractowa/d6 aowietio.

II  I I I VIII II II II

Gamara Municipal de Ibitinga

III
Protocolo Geral n° 42612020

Data: 1710212020 Horário: 11:29
LEG - MOC 5212020

MOÇÃO DE APLAUSO.

AO LUTADOR IBITINGUENSE DE JIU JITSU - LEANDRO MARCILI PELA CONQUISTA DO

PRIMEIRO LUGAR EM SUA CATEGORIA, NO EVENTO DA UAE JIU-JITSU FEDERATION E ABU

.DHABI JIU JITSU PRO-BR, REALIZADO EM CURITIBA EM 09 DE FEVEREIRO DE 2020.

Destinatário: Leandro Marcili.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que faça consignar na

ata dos trabalhos da presente Sessão Moção de Aplauso ao lutador ibitinguense Leandro

Marcili pela conquista do primeiro lugar em sua categoria, em evento em Curitiba na data de 09

de fevereiro do corrente ano, aplaudindo-o pela importante conquista, exaltando o nome de

Ibitinga.

Leandro participou deste evento realizado pelos Emirados Árabes e federação brasileira, onde

abrilhantou com sua agilidade, competência e seriedade, finalizando todos os seus adversários

em menos de dois minutos de luta.

É uma grande satisfação termos em nosso município atletas de alto gabarito que batalha sem

cessar para galgar caminhos de sucesso.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento, sendo o reconhecimento do Poder Legislativo de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de fevereiro de 2020.

1  SÁ

Tiago-'Piotto da Silva

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1